

نگاه

قانون و مرز نامشخص جنون



حافظ باجغلی*

● قوانین کیفری ما تعریف روشنی از جنون ندارد. مساده ۱۴۹ قانون مجازات اسلامی جنون را به این شکل تعریف می‌کند: «هرگاه مرتکب در زمان ارتکاب جرم دچار اختلال روانی بوده به نحوی که فاقد اراده یا قوه تمییز باشد، مجنون محسوب شده و مسئولیت کیفری ندارد.» تشخیص اینکه یک اختلال روانی تا چه حد اراده را مختل می‌کند بسیار سخت است و همین مساله از دقت این تعریف می‌کاهد. روشن‌نبودن تعریف جنون فقط مختص کشور ما نیست. این مساله جهلشمول است و در هیچ نظام قضایی تعریف روشنی از بیماری روانی دیده‌نی‌شود. شاید به نظر برسد علت آن مربوط به رویکرد خشک قضایی است که در عکس رویکرد روانپزشکی تمایل دارد رفتارهای نامتجان را بیشتر «جرم» ببیند تا «بیماری» اما داستان وقتی پیچیده‌تر می‌شود که می‌بینیم حتی در تقسیم‌بندی‌های کتابی‌های روانپزشکی هم تعریف بیماری روانی از دقت زیادی برخوردار نیست.

در بیشتر رشته‌های پزشکی تعریف بیماری‌ها براساس علت‌شناسی آنهاست. برای مثال وقتی می‌گوییم کسی «پنومونی پنومو کوکی» دارد یعنی نوعی از پنومونی (عفونت ریه) دارد که علت آن میکروب پنوموکوک است. یا وقتی می‌گوییم کسی بیماری آنژین دارد خود اسم بیماری مطرح‌کننده علت آن یعنی گرفتگی عروق قلبی است. در حالی‌که تعریف روانپزشکی از اختلال‌های روانی فقط براساس تظاهرات بیماری است نه علت آنها. برای مثال وقتی می‌گوییم کسی اختلال افسردگی دارد منظور صرفا این است که مجموعه نشانه‌هایی از قبیل خلق افسرده، بی‌اشتهایی، کاهش انگیزه، کاهش اشتها، کندی روانی- حرکتی و نشانه‌هایی از این دست در او دیده می‌شود. این ضصف در تعریف بیماری روانی بدلیل پیچیده‌بودن مغز و ماهیت پیچیده اختلال‌های روانی است.

درست است که پیشرفت‌های زیادی در علت‌شناسی بیماری‌های روانی صورت گرفته و اکتشافات زیادی هم از جمله شناخت ناقلین عصبی- شیمیایی مرتبط با بیماری‌ها صورت گرفته است اما هیچ‌کدام از این علت‌های مطرح‌شده از چنان قطعیت و اطمینانی برخوردار نیستند که روی تقسیم‌بندی و تعریف علمی اختلال‌های روانی تاثیر گذاشته باشند. اختلال‌های روانی همچنان بر مبنای شیوه ابتدایی «تظاهرات بیماری» تعریف می‌شوند.

با این توضیح این گناه شفاف‌نبودن تعریف بیماری روانی به گردن نظام قضایی نیست، گناه به گردن پیچیده‌بودن مغز و دشواری تحقیق‌های علمی روی آن است. مشکل دادگاه در برابر مجرمی که بیماری روانی دارد فقط به تشخیص بیماری مربوط نمی‌شود، سوال مشخص دادگاه این است که چقدر این جرم با بیماری روانی او مرتبط است؟

سوالی که پاسخ‌دهی به آن بسیار دشوار است و در عین حال دقیق نیست، واقعیت این است که غیر از موارد نادری که وضعیت روانی مجرم در حین ارتکاب جرم آنقدر مختل بوده که او را به‌طور کلی مسلوب‌الاراده کرده است در بیشتر موارد این اتفاق نمی‌افتد و همیشه در جاتی از اراده در ارتکاب جرم وجود دارد؛ یعنی درست است که اختلال روانی وجود دارد و این اختلال روی تصمیم‌گیری و قضاوت بیمار تأثیری ناخواسته و خارج از اراده بیمار گذاشته است اما همچنان بیمار خالی از اراده و نیروی تصمیم‌گیری نیست.

در توضیح این مساله باید به علت‌های لازم و کافی توجه کرد. بیماری روانی می‌تواند علت لازم برای جرم باشد اما کمتر پیش می‌آید که بنوان با قطعیت گفت که علت کافی برای جرم است البته برای یک چکش هر چیزی حکم میخ را دارد.

به همین شکل برای یک روانپزشک هر رفتار ناهنجاری، شکم بیماری و برای یک قاضی حکم مسوولیت‌گریزی را دارد اما واقعیت این است که هردوی آنها علت‌های لازم و نه کافی برای یک رفتار مجرمانه هستند. در نظر بگیرید اگر آتش سیگاری یک جنگل را به آتش بکشاند فیزیکدان می‌گوید اکسیژن و خرده جوبها موجب آتش‌سوزی جنگل یا آتش سیگار شدند در حالی‌که جنگلبان می‌گوید سهل‌انگاری فردی که سیگار را انداخته این اتفاق را رقم زده است.

داستان ارتباط جرم با بیماری روانی دقیقاً به همین شکل است. بیماری روانی نمی‌تواند به تنهایی بهانه‌ای برای فرار از مسوولیت باشد. بیماران روانی زیادی هستند که این هذیان را دارند که همسایه‌شان دشمن‌شان است یا مثلا فکر می‌کنند همسرشان به آنها خیانت می‌کند اما بیشتر آنها همسایه یا همسرشان را به قتل نمی‌رسانند.

آنچه باعث می‌شود بیمار روانی، کسی را به قتل برساند دلیل‌های دیگری غیر از بیماری است. البته این به آن معنا نیست که اهمیت اختلال روانی را در قضاوت و تصمیم‌گیری انکار کنیم یا برای مجرم تخفیف یا تغییر مجازات در نظر نگیریم اما به‌هرحال باید در نظر داشته باشیم که همه ما در برابر قانون مسوول هستیم و باید پاسخگو باشیم حتی اگر اعتیاد یا بیماری روانی داشته باشیم.

●**روانپزشک و استاد دانشگاه ماهیدول تایلند**

شرق: مردی که متهم است دایی و زن‌دایی‌اش را به‌خاطر اختلاف خانوادگی به قتل رسانده است، وقتی پای میز محاکمه رفت اعتراف‌اش را انکار کرد و مدعی شد قاتل نیست.

به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه محاکمه این متهم که دیروز در شعبهٔ ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، در جایگاه حاضر شد و گفت: «متهم مهر سال ۹۱ بعد از ورود به خانه دایی‌اش به‌دلیل اختلاف خانوادگی‌ای که داشتند ابتدا دایی و سپس زن‌دایی‌اش به نام‌های سعید و حمیده را به قتل رسانده است. از آنجایی که متهم در مراحل مختلف بازجویی به قتل اعتراف کرده و جزئیات را توضیح داده است درخواست صدور حکم قانونی را دارم»

در ادامه اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درحالی‌که فرزندان دومتقول پرونده، برای متهم درخواست قصاص کردند مادر سعید اعلام کرد گذشت می‌کند. او گفت: «من داغ فرزند و عروسم را دیدم‌ام دیگر تحمل ندارم داغ نوه‌ام را هم ببینم، ضمن اینکه من اصلا فکر نمی‌کنم او مرتکب این قتل شده باشد. نوه‌ام جوان خوبی است مشکلی هم با دایی‌اش نداشت که بخواهد او را بکشد.»

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام دوقفره قتل را رد کرد و گفت: «من مسافر کش بودم و روز حادثه بعد از اینکه از میدان هفت‌تیر به مقصد



تهرانپارس مسافر سوار کردم، تصمیم گرفتم سری هم به خانه دایی‌ام بزنم چون مادر بزرگم مریض بود و نتوانسته بودم به بیمارستان بروم. خواستم حالش را از دایی‌ام بپرسم، وارد خانه شدم کمی نشستم و بعد هم آنجا را ترک کردم. مادرم و دایی‌ام با هم اختلاف داشتند جلو در کمی با هم در مورد این اختلاف صحبت کردیم حتی من دختر دایی‌ام را هم جلو در دیدم و با او هم احوالپرسی کردم؛ بعد من ر قتم، روز بعد من را دستگیر کردند و گفتند

متهم به قتل کرمانشاهی با کمک‌های مردمی به زندگی امیدوار شد

ادامه تلاش‌ها برای نجات پسر جوان از چوبه دار

«هیچ‌کدام از مسوولان جز آقای‌زرفشانی، نماینده شورای شهر هیچ کمکی به من و پسرم نکردند و فقط ۵۰۰هزار تومان به ما کمک کرد. مابقی کمک‌ها همه از طرف مردم بود که از همه آنها تشکر می‌کنم. چه آنهایی که کمک کردند و چه آنها که دوست داشتند کمک کنند و نتوانستند. تا به حال حدود ۲۰میلیون تومان به ما کمک شده و مبلغ جمع آوری شده به ۱۷۳میلیون تومان رسیده و فقط ۲۷میلیون کم داریم.» این زن از تهیه مبلغ باقی‌مانده ناتوان است و همچنان از مردم درخواست کمک دارد. کسانی که قصد دارند به این زندانی کمک کنند می‌توانند مبالغ اهدایی خود را به شماره حساب ۶۰۳۷۹۱۱۶۸۹۰۰۲ بانک صادرات شعبه بلوار طایرستان و شماره‌کارت ۶۰۳۷۹۱۱۱۶۷۲۰۰۰۶ به نام جهانبگر الماسی (معمتد خانواده زندانی)، واریز کنند.

گفت‌وگو با متهم به قتل
«م-ح» حالا امیدوار تر از پیش، روزهایش را در زندان سپری می‌کند. او در گفت‌وگویی کوتاه با خبرنگار ما داستان زندگی‌اش را شرح داده است:
روز حادثه چه اتفاقی افتاد که باعث شد مرتکب قتل شوی؟
آن‌زمان من دانشجو بودم. برای کمک به پدرم که بازنشسته بود و حقوقش برای خرید داروهای مادرم کفایت نمی‌کرد، تصمیم گرفتم در کنار تحصیل کمک‌خرج خانواده هم باشم. فکر بیماری مادرم از یکطرف و خستگی کار گری از طرف دیگر کلافه‌ام کرده بود. به در خانه که رسیدم صدای جیغ خواهر و مادرم هراسانم کرده؛ داخل خانه دویدم و دیدم دامادم‌ان پدرم را کتک می‌زد. از خانه بیرونش کردم و بیرون خله دوباره در گیر شدیم و کاری که نباید می‌شد، شد.

اختلاف مالی، انگیزه کشتن دوست قدیمی

خود را برای شناسایی هویت او آغاز کردند تا اینکه خانواده مرد میانسال ابتدا به پلیس مراجعه و سپس با حضور در پزشکی‌قانونی او را شناسایی کردند. به این ترتیب معلوم شد مقتول مردی ۴۵ساله به نام فیاض است. خانواده فیاض به شخص خاصی مظنون نبودند و سرنخی نیز در این رابطه وجود نداشت اما مشخص شد قاتل یا قاتلان، خودرو مقول را به سرعت برده‌اند. تلاش‌ها برای یافتن خودرو مسروقه دروزر بعد نتیجه داد و این اتومبیل در حالی که کنار خیابان

پنج قاره

● **کشف گورهای دسته‌جمعی**
● **ایرنا:** دادستان کل مکزیک اعلام کرد چهار گور دسته‌جمعی جدید کشف شده است که گمان می‌رود پیکرهای شماری از ۴۳دانشجوی ناپدیدشده را در خود جای داده باشند. دادستان کل مکزیک دیروز گفت کشف گورهای جمعی جدید در پی اعترافات تازه چهارنفر از متهمان قتل‌عام دانشجویان صورت گرفته است. پلیس محلی ایگولا، ۲۶سپتامبر چهارمهر- به‌دلایلی نامعلوم به گروهی از دانشجوینانی که با چند اتوبوس در حال حرکت بودند، تیراندازی کرد که در نتیجه آن، شش نفر کشته، ۲۵نفر زخمی و ۴۳نفر دیگر ناپدید شدند. این دانشجویمان قصد داشتند برای تعطیلات پایان هفته به خانه‌هایشان بازگردند که در توطئه مشترک پلیس و یک کارتل موادمخدر هدف حمله قرار گرفتند. هفته گذشته جسد ۲۸نفر از دانشجویان ناپدیدشده در حالی که تیرباران شده و اجسادشان به‌آتش کشیده شده بود، یافت شد اما دادستان کل مکزیک گفت هنوز مشخص نیست در گورهای جدید چندنفر دفن شده‌اند و آیا اجساد واقعا متعلق به دانشجویان است یا خیر.

● **سانحه رانندگی با ۲۳ کشته**
● **شینهو:** مقامات داخلی هائیتی از وقوع سانحه رانندگی در این کشور خبر دادند که جان ۲۲نفر را گرفت. اتوبوسی مسافربری روز جمعه دچار حادثه شد و علاوه بر ۲۳کشته، دست کم ۴۰نفر نیز مجروح شدند. این اتوبوس پس از آنکه از مسیر اصلی منحرف شد، به درای با عمق ۱۵ متر سقوط کرد. مقامات این کشور اظهار کردند: در پی بروز نقص‌فی در ترمز اتوبوس، راننده کنترل آن را از دست داد. این حادثه یکماه پس از آن اتفاق افتاد که در سانحه رانندگی مشابه در غرب این کشور ۲۳نفر دیگر جان خود را از دست دادند.

حوادث

ابهام در قتل زن و مرد میانسال

متهم در دادگاه کشتن دایی و زن‌دایی‌اش را انکار کرد

تو مرتکب قتل شدی درحالی‌که من از هیچ‌چیز خبر نداشتم. ماموران گفتند دختر دایی‌ات گفته است تو آخرین کسی بودی که وارد خانه پدر و مادرش شدی. من هم توضیح دادم اینطور نبود اما حرفم را قبول نکردند با این حال باز هم می‌گویم من مرتکب قتل نشدم.»

در این هنگام قاضی گفت: تو جزئیات قتل را تعریف کرده‌ای و گفته‌ای وقتی دایی‌ات به مادرش فحش داد ناراحت شدی و او را کتک‌زدی حتی از زن‌دایی‌ات خواست‌ای جلو فحاشی‌های او را بگیرد و هرچند حمیده سعی کرد جلو شوهرش را بگیرد نتوانست و او دوباره فحاشی کرد و این‌بار تو او را به قتل رساندی و زمانی که زن‌دایی‌ات می‌خواست مانع فرارت شود سر این زن را به دیوار کوبیدی و او را هم کشتی. تو حتی صحنه قتل را هم بازسازی کردی، حالا می‌گویی قتل کار تو نبود؟ پس چطور این جزئیات را تعریف کردی؟

متهم گفت: من تحت فشار ماموران به قتل اعتراف کردم. یکی از همین مامسوران بعدها مرتکب جرمی شد و خودش را بازداشت کردند و حالا هم‌بندی من در زندان است، من مرتکب قتل نشدم و اتهام را هم قبول ندارم. البته قبول دارم به‌خاطر فحاشی دایی‌ام ناراحت شدم اما با او درگیر نشدم و بعد هم به خانام رتم و با همسرم به خانه پدرم رفتیم. هیات قضات بعد از پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

آن مرحوم می‌دانم و امیدوارم مرا ببخشند.

● **زندان روی تو چه تاثیری داشت؟**
درست است که اسم اینجا زندان است اما دانشگاه آدم‌های بازنده هم هست. اگر این آدم‌ها نبودند دق می‌کردم. همین زندانیان به من آرامش می‌دهند. همه اشتباه‌های آنها برایم تجربه خوب شده است. شاید زنده بمانم و از این تجربه‌ها استفاده کنم و شاید هم آنها را با خودم به قبر ببرم. یک چیز را می‌توانم به جوانان توصیه کنم و آن صبر است. همیشه قبل از عصبانیت به آخر کار فکر کنبد به همه مردم توصیه می‌کنم قدر آزادی را بدانید.

● **ا کمک‌های مردم برای آزادی‌ات خبر داری؟**
مادرم گفت روزنامه «شرق» وضعیت مرا اعلام کرد و مردم حدود ۳۰میلیون تومان کمک کردند؛ دست همه مردم را می‌بوسم، به خدا برای همه آنها دعا کردم. ولی می‌خواهم بگویم اصلا فکر نمی‌کردم مردم در این حد به من لطف کنند. خیلی خوشحال شدم. وقتی این ماجرا را برای زندانیان دیگر تعریف کردم، آنها هم خوشحال شدند و خیلی هم امیدوار شدند که کسی آن بیرون به زندانی‌ها فکر می‌کند. مردم واقعا سنگ‌تمام گذاشتند.

● **وضعیت جسمی‌ات چگونه است؟**
قبیلا به‌علت تصادف، روده‌ام جراحی شده بود؛ در زندان روده‌هایم عفونت کرده و خیلی اذیت شدم. پلاتین‌های داخل دستم هم باید بیرون آورده شود. فعلا باید تحمل کنم.

● **به‌عنوان سخن‌پایانی آرزویت چیست؟**
آرزوی می‌کزندانی، آزادی است. آرزو دارم بیرون باشم و دست همسرم را بگیرم. آرزو دارم داروی دردهای مادرم باشم. آرزو دارم بکبار دیگر به دانشگاه برگردم و برای چند لحظه هم که شده فقط سر کلاس بشنیم

برای اینکه از نقش حسن در این جنایت مطلع شوند به رستوران رفتند و با تحقیق از کارکنان فهمیدند چادری که دور جنازه پیچیده شده از همان نوعی است که کارکنان زن رستوران از آن استفاده می‌کنند. حسن بعد از افشای این موضوع بازداشت شد. او که ابتدا قصد داشت قتل را انکار کند وقتی در برابر مدارک به‌دست آمده قرار گرفت به کشتن دوستش اقرار کرد و گفت: «من و فیاض با هم معامله‌های زیادی را انجام داده اما اخیرا دچار اختلاف مالی شده بودیم به همین دلیل وقتی او را به رستوران کشاندم با ساطور به قتل رساندم و جسدش را به خارج از شهر منتقل کردم» بنابراین گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت بهسر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.



شرق: رعایت‌نکردن اصول صحیح رانندگی برخورد شدید سه خودرو سواری و یک موتورسیکلت را در شهرک مشیریه در پی داشت. فرامرز نورزاد، فرمانده تیم اعزامی به محل حادثه در این باره گفت: پس از رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه مشاهده شد، سه خودرو پژو ۲۰۶، پیکان و پژو ۴۰ و یک موتورسیکلت به شدت با یکدیگر برخورد کرده‌اند. آتش‌نشانان ضمن ایمن‌سازی محل حادثه و قطع برق خودروها از نشت بنزین جلوگیری کردند و همزمان گروه دیگر سه‌مجروح (دو راکب موتورسوار و راننده پیکان) را تحویل عوامل اورژانس دادند.

عکس:هادی بوسفنی

رخداد

گورخر باغ وحش پارک ارم دوآنگشت ۲ انگشت پسر بچه را کند

● **شرق:** گورخر باغ‌وحش پارک ارم دوآنگشت پای چپ پسر بچه‌ای چهارساله را کند. حسن عباسی، مدیر روابط‌عمومی اورژانس تهران در این‌باره گفت: ساعت ۱۴ روز جمعه وقوع حادثه‌ای در باغ‌وحش ارم به اورژانس ۱۱۵ مستقر در پارک ارم اعلام شد و وی با بیان اینکه تکنیسین‌های اورژانس با حضور در محل حادثه متوجه شدند دو انگشت پای چپ پسر بچه‌ای چهارساله توسط یکی از گورخرهای محصورشده در فنس کنده‌شده است، گفت: امدادگران بلافاصله پای این کودک را بانسمنان و انگشت‌های این فرد را درون یخ گذاشتند و وی را به بیمارستان امام منتقل کردند. یکی از شاهدان عینی نیز در این‌باره به ایسنا گفت: روزجمعه که به باغ‌وحش رفته بودیم با تجمع جمعیت در بخشی از باغ‌وحش مواجه شدیم و وقتی نزدیک رفتیم شنیدیم که می‌گویند یک گورخر پای بچه‌ای را گاز گرفته و انگشتش را قطع کرده است. وقتی جوتور رفتیم دیدیم این گورخر حالت وحشی دارد و از بقیه هم‌عنوانش جدا شده است. پدر بچه او را نزدیک این حیوان برده بود. این شاهد افزود: وقتی یکی از کارکنان باغ‌وحش برای پیداکردن کفش بچه داخل قفس رفت دیدیم چند انگشت بچه داخل جوارب باقی مانده است. جهانبگری، مدیرعامل پارک ارم نیز گفت: در این حادثه یکی از بازدیدکنندگان کودک خود را داخل قفس آویزان کرد و بنا به گفته خودش باعث این آسیب به کودکش شد. پدر این کودک در صورتجلسه نیز این موضوع را اذعان کرده است ولی با این حال آمبولانس مستقر در باغ وحش کودک را به درمناگه رساند و تمامی هزینه‌های مربوط به ترمیم پای این کودک را برعهده گرفت. به گفته جهانبگری، ایمنی در محل نمایش حیوانات وجود دارد اما رفتار نادرست این بازدیدکننده باعث بروز حادثه شد.

فروش زمین‌های موقوفه در پوشش تعاونی مسکن

● **پلیس‌خبر:** رییس پلیس آگاهی آذربایجان‌غربی از متناشی‌شدن باند زمین‌خواری خبر داد. سرهنگ «التقی‌پور» توضیح داد: ماموران در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی در قالب شرکت تعاونی مسکن یکی از ادارات ۳۴۰هزارمترمربع زمین‌های موقوفه را به ارزش ۳۰میلیاردریال تصاحب کرده و آنها را به فروش رسانده‌اند، به تحقیق در این‌باره پرداختند. سرهنگ «التقی‌پور» افزود: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد متهم این پرونده با همکاری مشاوران املاک اقدام به خریدوفروش صوری قطعات تفکیکی کرده و اراضی موقوفه منصرفه را با قیمت‌های بالا به افراد جویای مسکن فروخته است. وی افزود: با تلاش ماموران هفت‌نفر از متهمان شناسایی و دستگیر شدند.

آدم‌ربایان ناکام ماندند

● **واحدمرکزی‌خبر:** آدم‌ربایانی که کودک پنج‌ساله نیشابوری را ربوده بودند در رسیدن به خواسته خود ناکام ماندند. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: آدم‌ربایان این کودک پنج‌ساله نیشابوری را که قصد داشت به مهدکودک برود از پارکینگ منزل ربوندند. سردار امیری‌مقدم افزود: آدم‌ربایان در تماس‌های خود که از تلفن‌های عمومی مشهد و نیشابور برقرار می‌شد، از والدین کودک ۱۰میلیاردریال برای آزادی فرزندشان طلب کرده بودند. او گفت: با واردعمل‌شدن کارآگاهان اداره جنایی پلیس خراسان‌رضوی و ردیابی آدم‌ربایان، آنان پس از ۷۲ساعت کودک را در نزدیکی محل زندگیش رها کردند. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

جعل اسکناس در خانه شیشه‌ای

● **باشگاه خبرنگاران:** دوجال خرفه‌ای که اسناد و اسکناس جعل می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ حسین بیدمشکی، رییس‌پلیس آگاهی خراسان‌رضوی در این‌باره توضیح داد: ماموران در پی گزارش شهروندان به قوربت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر رفت‌وآمد افراد مشکوک به منزلی مسکونی به بررسی موضوع پرداختند و دریافتند این افراد اقدام به جعل اسناد می‌کنند وی تصریح کرد: زن و مردی جوان در جریان عملیات پلیسی دستگیر شدند و در بازرسی دقیق محل کاغذ دارای نخ و نقش اسکناس، مقداری مواد شیمیایی، چند قطعه ایران چک جعلی، دیگر اسناد و مدارک جعلی و آلات و ادوات استعمال شیشه کشید شد. رییس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی خاطرنشان کرد: تحقیقات گسترده پلیسی در این باره برای شناسایی و دستگیری دیگر اعضای باند و کشف اقدامات مجرمانه آنان ادامه دارد.

بریده‌اخبار

- **ماموران پلیس آگاهی استان خوزستان فردی را که با استفاده از مدارک جعلی پزشکی مبلغ ۴۵۰میلیون‌ریال از شرکت بیمه کلابهرداری کرده بود، دستگیر کردند**
- **۹نفر در پی غرق‌شدن قایقی در آب‌های جنوب گینه جان خود را از دست دادند.**
- **رییس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی از دستگیری سارق خرفه‌ای خودرو و لوازم داخلی خودرو و بیش از ۱۰۰قتره سرقت خبر داد.**